Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren C

12.03.2022 - 20.03.2022

Platz:
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Name:

Goring, Rolf

Hutter, Klaus-Jurgen
Blankenburg, Ingo
Zulus, Gunther
Siegmund, Eberhard
Schau, Rainer
Altwasser, Heinz
Koch, Horst

Haun, Hans-Hermann
Schneider, Martin

Mempel, Udo

Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbowl Weimar

Club / Verein:

BSG Fiskus Erfurt
Weimarer Bowlingflichse 04
SportBowler Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997
BC Rot-Weif3 Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"
BC Rot-Weif3 Erfurt

BC Rot-Weif3 Erfurt

BC Pin Ghosts Jena

1. Geraer Bowlingverein

BC Rot-Weif3 Erfurt

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
176,50
167,83
167,08
163,25
172,67
169,50
167,83
166,67
159,67
150,83
141,00

Sp.:
12
12
12
12

o O O O OO,

Gesamt:
2.118
2.014
2.005
1.959
1.036
1.017
1.007
1.000

958
905
846



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren C

Finale

Platz Name

1 Géring, Rolf

2 Hitter, Klaus-Jiirgen

3 Blankenburg, Ingo

4 Zulus, Glinther

Verein LV Ubertrag
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU 1.029
Pins: 1.089 Spiele: 6  Schnitt: 181,50 HI: 213  Spiele: 158 191
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 1.033
Pins: 981 Spiele: 6  Schnitt: 163,50 HI: 206  Spiele: 164 206
SportBowler Erfurt e.V. THU 1.029
Pins: 976 Spiele: 6  Schnitt: 162,67 HI: 196  Spiele: 187 166
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.009
Pins: 950 Spiele: 6  Schnitt: 158,33 HI: 177  Spiele: 158 177

20.03.2022

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele
2.118 12
168 213 176
2.014 12
190 143 130
2.005 12
196 138 151
1.959 12
154 156 141

Schnitt Gesamt

176,50 2.118
183

167,83 2.014
148

167,08 2.005
138

163,25 1.959
164



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren C
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

Siegmund, Eberhard

Hiitter, Klaus-Jiirgen

Goring, Rolf

Blankenburg, Ingo

Schau, Rainer

Zulus, Glinther

Altwasser, Heinz

Koch, Horst

Haun, Hans-Hermann

Schneider, Martin

Mempel, Udo

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
1.036 Spiele: 6  Schnitt: 172,67 HI: 197  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU
1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17 HI: 231  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.029 Spiele: 6  Schnitt: 171,50 HI: 203  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU
1.029 Spiele: 6  Schnitt: 171,50 HI: 233  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
1.017 Spiele: 6  Schnitt: 169,50 HI: 211 Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.009 Spiele: 6  Schnitt: 168,17 HI: 190  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
1.007 Spiele: 6  Schnitt: 167,83 HIl: 182  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
1.000 Spiele: 6  Schnitt: 166,67 HI: 214  Spiele:
BC Pin Ghosts Jena THU
958 Spiele: 6  Schnitt: 159,67 HI: 192  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU
905 Spiele: 6  Schnitt: 150,83 HI: 185  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
846 Spiele: 6  Schnitt: 141,00 HIl: 168  Spiele:

152

126

169

146

150

170

182

154

139

185

162

178

157

166

233

182

146

145

157

138

120

122

12.03.2022 - 13.03.2022
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.036
177 169

1.033
231 153

1.029
171 200

1.029
170 153

1.017
132 186

1.009
175 179

1.007
168 174

1.000
194 140

958
179 127

905
141 156

846
124 148

6
163

6
208

6

203

157

156

190

169

141

183

182

168

172,67
197

172,17
158

171,50
120

171,50
170

169,50
211

168,17
149

167,83
169

166,67
214

159,67
192

150,83
121

141,00
122

Gesamt

1.036

1.033

1.029

1.029

1.017

1.009

1.007

1.000

958

905

846



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

Name

Goring, Rolf

Siegmund, Eberhard

Schau, Rainer

Hiitter, Klaus-Jiirgen

Altwasser, Heinz

Blankenburg, Ingo

Koch, Horst

Zulus, Glinther

Haun, Hans-Hermann

Schneider, Martin

Mempel, Udo

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

176,50
171,50
181,50

172,67
172,67

169,50
169,50

167,83
172,17
163,50

167,83
167,83

167,08
171,50
162,67

166,67
166,67

163,25
168,17
158,33

159,67
159,67

150,83
150,83

141,00
141,00

Pins Sp
2,118 12
1.029 6
1.089 6
1.036 6
1.036 6
1.017 6
1.017 6
2.014 12
1.083 6

981 6
1.007 6
1.007 6
2.005 12
1.029 6

976 6
1.000 6
1.000 6
1.959 12
1.009 6

950 6

958 6

958 6

905 6

905 6

846 6

846 6

Hi
213

203
213

197
197

211
211

231
231
206

182
182

233
233
196

214
214

190
190
177

192
192

185
185

168
168

Lo Diff

120
120
158

152
152

132
132

126
126
130

145
145

138
146
138

140
140

141
146
141

127
127

120
120

122
122

93
83
55

45
45

79
79

105
105
76

37
37

95
87
58

74
74

49
44
36

65
65

65
65

46
46

12.03.2022 - 20.03.2022
Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbow!

Land Verein/ Club

THU
169
158

THO
152

THU
150

THO
126
164

THU
182

THO
146
187

THU
154

THO
170
158

THO
139

THO
185

THU
162

BSG Fiskus Erfurt e.V.
166 171 200 203 120
191 168 213 176 183

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
178 177 169 163 197

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
182 132 186 156 211

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

157 231 153 208 158
206 190 143 130 148

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
145 168 174 169 169

SportBowler Erfurt e.V.
233 170 153 157 170
166 196 138 151 138

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
157 194 140 141 214

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

146 175 179 190 149
177 154 156 141 164

BC Pin Ghosts Jena
138 179 127 183 192

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen

120 141 156 182 121

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
122 124 148 168 122

Weimar

EDV -Nr

75

386

370

11049

779

733

377

554

494

313



